DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 335, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da

fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária e Emergencial para o

cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM de acordo com as normas instituídas neste Edital, nos

termos do Processo nº 12.633-0/2020........................................................................................

 FAZ SABER o resultado da Comissão de Heteroidentificação após análise dos documentos
encaminhados pelos candidatos, para concorrer a reserva de vagas para negro, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nome Resultado Motivo

Adailton Alves Lima de Ambrósio Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Ana Paula De Carvalho Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Andressa Antônia dos santos Sousa Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Claudete melo dos Santos lima Deferido

Daiane Sue Ellen Ribeiro Soares Deferido

Daniele De Souza Dias Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Dayane Caroline da Silva Dias Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Ester dos Prazeres Dias Melo Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Gisele Costa Leite de Queiroz Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Jose Henrique Andrade da Silva Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Nuccia C costa Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Rosilene de Souza Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Solange aparecida da silva Indeferido Foto incompatível

Taiane Ferreira de Araújo Pimentel Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Talita de Cássia Pulcena Indeferido
Documentos anexados em
discordância com o Edital

Vanessa Corrêa Oliveira Deferido

Vanessa de Oliveira Meira Deferido

Vera Lucia dos Santos Lapaz Deferido

Wilson Barbosa Miranda Deferido

FAZ SABER AINDA a pontuação obtida pelos candidatos, após análise dos documentos em

conformidade com o ANEXO I do Edital nº 320/2020, conforme segue:

Nome

Experiência
profissional
no âmbito

público.

Experiência
profissional
no âmbito

privado

Soma Observação

ADAILTON ALVES LIMA DE AMBRÓSIO 6 0 6

ADELINA DA COSTA SILVA 2 0 2

ADENILDE DE OLIVEIRA MARTINS SILVA 10 0 10

ADILSON DA SILVA SANTOS  0 0 0
Não comprova experiência  1 ano

seguido de experiência profissional.

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 4 0 4

AGNES HELOISA FACCINA ARAÚJO 10 0 10

ALBA SOUZA CAMPOS 10 0 10

ALDICLEI LEANDRO DO NASCIMENTO
CASTRO

4 0 4

ALEXANDRA DIAS VERONEZZI 0 5 5

ALINE RODRIGUES DE SOUZA 0 2 2

ALISSANDRA COUTO DA SILVA  0 0 0

Apresenta experiência apenas como
auxiliar de enfermagem. Técnica de

enfermagem apenas 4 meses de
experiência comprovada

ALISSON DAX JORGE 0 2 2

ALMIR CESAR DA SILVA 6 0 6

AMANDA GABRIELLY CANESTRI MENEZES 0 0 0
Apresenta apenas comprovação de 5

meses de experiência

ANA CLAUDIA FARIAS DA SILVA LEITE 10 0 10

ANA CLAUDIA VIEIRA MONTEIRO 0 0 0
Apresenta experiência apenas como

auxiliar de enfermagem

ANA PAULA ALVES DA SILVA 0 0 0
Comprova via CNES 3 meses de

experiência

ANA PAULA DE CARVALHO 0 1 1

ANA PAULA OLIVEIRA SANTANA 6 0 6

ANDERSON LAUTON  0 4 4

ANDRÉA BUENO DE MORAES 0 3 3

ANDREIA GARCIA 0 0 0 Não comprova experiência

ANDRÉIA MARIA CASTRO BARBOSA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

ANDRESSA ANTONIA DOS SANTOS SOUSA
0 0 0

Não comprova experiência como
técnica de enfermagem

ANGELA DOS SANTOS BARRETO 10 0 10

ANGELICA MOREIRA DA SILVA  0 0 0 Não comprova experiência

ANGELITA APARECIDA DE CARVALHO  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

ANTONIA GEICIANE VENANCIO 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

ARNALDO GOMES DA SILVA 0 1 1

BEN HUR PAVANELLO JUNIOR 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

BETANIA SOUSA DA SILVA SANTOS 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

BIANCA STÉFANI COUTO DE OLIVEIRA  0 0 0
Não comprova experiencia como

técnica de enfermagem

BRUNNO LOURENZO NOTOROBERTO 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

CAMILE ALVES TEDESCHI  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PIRES 0 3 3

CAROLINE FERRARESE DOS SANTOS 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

CÁSSIA APARECIDA LOPES 8 0 8

CASSIA DE ASSIS FERREIRA SILVA 0 5 5

CECILIA AMALIA FERREIRA TAVARES 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

CICERA CLEIDIANA DE SOUSA 0 5 5

CÍCERA MARIA DA SIVA DE MOURA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

CINTIA FERNANDA SILVA PEREIRA 0 5 5

CLAUDETE DE BRITO ESCOLÁSTICO 0 5 5

CLAUDETE MELO DOS SANTOS LIMA  0 3 3

CLAUDIO ALVES  DE MEDEIROS  0 5 5

CLIDEMAR RODRIGUES DA SILVA 8 1 9

CLOTILDE REGINA DE MORAES GUARINO 0 1 1

CRISTIANE DE MELO OHASHI 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

CRISTIANE REGINA DA SILVA 0 4 4

CRISTIANO RIBEIRO 0 0 0
Não comprova experiência

profissional, apresentou somente
curriculum

CRISTINA CASSIA DE SOUZA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

DAIANA SANTOS FREITAS  4 0 4

DAIANE SUE ELLEN RIBEIRO SOARES 6 0 6

DALIANE PEREIRA MALAFAIA  0 5 5

DALVA DE SOUZA MALAQUIAS 0 0 0 Documentos ilegíveis

DANIELE DE CASSIA BRITO 0 0 0
Não envia documentos que

comprovem experiência profissional

DANIELE DE SOUZA DIAS 2 4 6

DANIELE MENDES DA ROCHA  8 1 9

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS  6 0 6

DASSAYEV HENRIQUE LOPES 0 2 2

DAYANA FERREIRA DOS SANTOS 0 2 2

DAYANE CAROLINE DA SILVA DIAS 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

DEBORA CAROLINA DOMICIANO DE
SOUZA

6 3 9

DEBORA SPIANDORELO 0 4 4

DENISE SILVA CONCEIÇÃO RABÊLO  10 0 10

DIENI DOS SANTOS AYRES  0 1 1
Pontuou, porem documento não ficou
claro se ainda continua trabalhando.

DORALICE RIBEIRO DOS SANTOS
OLIVEIRA

0 2 2

EDNA FERREIRA DE ANDRADE  10 0 10

ELIANE VIANA RIBEIRO 0 0 0
Candidata não apresentou

documentos, além do diploma

ELISANGELA DA POSSE 0 0 0
Candidata anexou edital de abertura

do processo seletivo

ELIZABETE SILVA SCARPARO 10 0 10

ELOISA HELENA ZOTIN GONÇALVES 10 0 10

ESTER DE LIMA DA SILVA  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

ESTER DOS PRAZERES DIAS MELO 0 0 0
não comprova 1 ano de experiência

como técnica de enfermagem

EVELYN MODESTO ALVES DOS SANTOS 0 0 0
Não apresentou documentos

solicitados para comprovação de
experiência

FABIANA CRISTINA BECARES RUOLA
CABRAL

0 1 1

FABIANA EVANGELISTA  MATOS
AMORIM

0 2 2

FABIANA TAVARES NEVES  0 4 4

FABIANI VALÉRIA PATERO 0 1 1

FABIO JOSE DA SILVA 8 0 8

FATIMA APARECIDA BIANCHINI 0 2 2

FÁTIMA LOPES DA SILVA MACEDO  0 3 3

FERNANDA APARECIDA DA SILVA TONELO 0 0 0
Não comprova experiência

profissional

GABRIELA OLIVEIRA NASCIMENTO 0 2 2

GABRIELLY RODRIGUES LORENZINI 0 0 0
Não comprova experiência

profissional

GEISSE SCARPELLINI LAURINDO 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

GELZIVANA BOMFIM SANTOS 6 1 7

GEOVANNA ANGÉLICA SANTOS MACEDO  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

GIRLENE FARIA DA SILVA HALVAKS 4 3 7

GISELE COSTA LEITE DE QUEIROZ  0 5 5

GISELE DA SILVA LAURA 0 1 1

HELENA CLAUDIA ELOIS DE OLIVEIRA  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

HÉLIO ARANA JÚNIOR  0 0 0
Não comprova experiência

profissional, apresentou somente
curriculum

HUMBERTO JUNIO VASCONCELOS
RODRIGUES

0 4 4

INES GOMES DA SILVA  0 0 0
Não comprova experiência

profissional

JACQUELINE CRISTINA FEITOSA DOS
SANTOS JACQUE

0 0 0
Não comprova experiência

profissional, apresentou somente
curriculum

JAMES FERRO DE SOUSA 0 0 0
Não comprova experiência

profissional nos últimos 5 anos

JANAINA VANESSA CABRAL DE TOLEDO 0 4 4

JANDIRA ANGELICA LIMA NOGUEIRA 8 0 8

JEFFERSON LUÍS DA SILVA CARDOSO 0 1 1

JENIFFER GONÇALVES FERNANDES 0 0 0 Apresentou 8 meses de experiência

JENNIFER FRANCO GARCIA 0 2 2

JESSICA APARECIDA OLIVEIRA DE JESUS 0 1 1

JESSICA DOMINGUES PEREIRA DA SILVA 0 3 3

JESSICA GOMES PEREIRA PACHECO 0 0 0
Não enviou documentos que

comprovam experiência

JÉSSICA TRINDADE DE SOUZA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

JOEL MARTINS DE SOUSA  0 5 5

JOSE FERNANDO LOPES PLAÇA  10 0 10

JOSE HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 0 1 1

KAREN MICHELE RODRIGUES BATISTA
MENDES

0 4 4

KARINA DA SILVA ALMEIDA SANTOS 0 2 2

KATIA CILENE ROSENTE DA SILVA 6 0 6

KÁTIA COUTO DELGADO 0 1 1

KÁTIA DOMINGUES MODESTO 0 0 0
Não comprova 01 ano de experiência

como técnica de enfermagem

KAUAN DE OLIVEIRA 0 0 0
Documentos enviados não confirmam

01 ano de experiência

KÉLIO DE SOUSA COSTA 4 1 5

KETLIN VITÓRIA DE ABREU CAROLINO  0 0 0
Não apresentou comprovante de

experiência

LEANDRO VANNI RIBEIRO 0 1 1

LILIAN RAMOS DOS SANTOS 0 5 5

LILIANE SÔNIA MORENO 0 5 5

LILLIAN SANTANA DA LUZ 0 1 1

LUANA MATHEUS DA SILVA 0 5 5

LUANDERSON GOMES BISPO  0 0 0
Não comprova experiência

profissional

LUCAS ARAUJO DE SOUZA 0 1 1

LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS  0 0 0
Não comprova experiência

profissional

LUCIANA APARECIDA DA SILVA 0 1 1

LUCIMARA SENA SANTANA 0 0 0
Não comprova experiência

profissional

LUCIMAYRE LOPES FERREIRA 8 0 8

LUCINEIDE MELO DA SILVA DAMIÃO 0 5 5

MÁRCIA MACIEL DA SILVA 0 2 2

MARCOS ALESSIO RICCI GIARETTA
GIARETTA

0 0 0
Não comprova experiência

profissional

MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTEIRO 0 0 0
Não comprova experiência

profissional

MARIA CLAUDIA HARTMANN RAMOS 0 5 5

MARIA DE LOURDES SOUZA CEZARE  0 0 0
Não comprova experiência

profissional, apresentou somente
curriculum

MARIA EDUARDA REZENDE LARA 0 0 0
Não apresentou comprovante de

experiência

MARIA GISLENE PARAISO TEOTONIO 0 0 0
Não apresentou comprovante de

experiência

MARIA PAULA FEDERZONI DE BRITO  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

MARIA REGINA NERY DOS SANTOS 0 5 5

MARIANE DE PAULA CARIGO 0 0 0
Não apresentou comprovante de

experiência

MARILENE PIRES DA SILVA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

MARILI ESTEVES DA CUNHA 0 2 2

MARINA DO AMARAL DANTAS DA SILVA 2 0 2

MARLENE GONÇALVES 2 0 2

MAYSA CHRISTINA DE LIMA NUNES
ALVIM

2 0 2

MELANI  JOSINA HERMANN 0 5 5

MOISÉS GONÇALVES CARDOSO 0 0 0
Não comprova experiência

profissional

MONICA MARIA DOS SANTOS 0 5 5

NAIARA SOARES COSTA CARVALHO 0 2 2

NATÁSSIA FERNANDA MUNIZ SILVA 4 0 4

NAYANNE RODRIGUES DE ASSIS 0 0 0
Apresentou documentos

inconclusivas para o cargo

NILZA BRAGA E SILVA 0 2 2

NIRIA APARECIDA CARROZZA 0 3 3

NUCCIA C COSTA 10 0 10

PATRÍCIA CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS 0 0 0
Não comprova experiência

profissional

PAULA DE MORAES MORSELLI SCARPARO 0 2 2

PAULA MARCAL BUENO 0 5 5

PRISCILA MARIANA NANI 0 3 3

RAFAEL ROBERTO DANTAS SANTOS 0 1 1

RAIMUNDA IVO DE OLIVEIRA  0 3 3

RAQUEL FERREIRA DA SILVA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

RAQUEL SANTOS DE FARIA 0 3 3

RAYANNE BARBOSA FONTES 0 0 0
Não comprova 01 ano de experiência

como técnica de enfermagem

RENAN DE SOUZA 0 2 2

RENATA ANDREIA SILVA 0 3 3

RENATO FLORÊNCIO DA SILVA 0 2 2

ROSANA APARECIDA DE SOUZA 0 2 2

ROSÂNGELA ALENCAR DE OLIVEIRA  0 3 3

ROSELY DE SOUZA MENDES 0 0 0
Não apresentou comprovante de

experiencial

ROSILENE DE SOUZA 0 5 5

ROSIMEIRE SANTIAGO BARBOSA ROCHA 10 0 10

SAMARA CAMPOS LIBANA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

SAMUEL CARVALHO DA SILVA  0 0 0
Não comprova experiência

profissional

SANDRA TEREZINHA ALCICI COUTO 0 4 4

SANNY APOENA MARTINS OLIVEIRA
COSTA

0 0 0
Documento inconclusivo, não fica

claro a data de admissão e se ainda
está atuando.

SELMA APARECIDA GOMES XAVIER
RODRIGUES

0 0 0

Currículo não é valido como
comprovante de experiência e os

demais documentos apresenta
experiência antes de 2015

SÉRGIO ROBERTO BISPO DA SILVA 0 3 3

SHIRLENE APARECIDA DO SANTOS 0 0 0
Não comprova experiência

profissional, apresentou somente
curriculum

SHIRLEY APARECIDA LEMOS 0 5 5

SILVANA APARECIDA MANOEL DA SILVA 0 4 4

SILVANA SILVA DO NASCIMENTO 0 0 0
Não comprova experiência

profissional

SILVANY GOMES ALBUQUERQUE  0 0 0
Não comprova experiência

profissional

SIMARA VILELA CARVALHO 10 0 10

SIMONE MARQUES DE SOUSA 0 2 2

SOLANGE APARECIDA DA SILVA 0 5 5

SOLANGE SANTOS VILLAR DIAS 0 1 1

SONIA SOUZA SILVA SANTOS 0 0 0
Não comprova experiência

profissional nos últimos 05 anos

SUÉLLEN MARINA NEVES BASTOS  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

TAIANE FERREIRA DE ARAÚJO PIMENTEL  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

TALITA DE CÁSSIA PULCENA  0 0 0
Não comprova  tempo de experiência

como técnica de enfermagem

TATIANE CORDEIRO 0 0 0 Documento apresentado inconclusivo

TATIANE CRISTINA DE PAIVA 0 1 1

THAMIRES GUIMARÃES DO PRADO 0 5 5

THAMIRES MARQUES DE SOUZA  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

TIAGO MENDES LEAL  0 0 0
Não comprova  tempo de experiência

como técnica de enfermagem

VALQUIRIA FRANÇA CORDEIRO  0 5 5

VANESSA ALBERGARDI VIANA 0 5 5

VANESSA CORRÊA OLIVEIRA 0 2 2

VANESSA DE OLIVEIRA LARA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

VANESSA DE OLIVEIRA MEIRA  0 3 3

VANESSA PINCELLI CARDOSO
BITTENCOURT

0 5 5

VERA LUCIA BARBOZA BALDASSA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

VERA LUCIA DOS SANTOS LAPAZ 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

VEREDIANA SAMARA LIMA DE ARAÚJO  0 1 1

VERONICA SOUZA LAZARO 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

VICTORIA FERNANDES DOS SANTOS FIORI  0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

VILMA ALVES DA CRUZ 0 5 5

VIVIANE CAVALCANTE OLIVEIRA 10 0 10

VIVIANE PATRÍCIA DA SILVA SILVESTRE 0 0 0
Não comprova experiência para

pontuação

WANDER BARBIERI DE OLIVEIRA  0 0 0
Não comprova experiência

profissional, apresentou somente
curriculum

WELLINGTON DOS REIS 0 0 0
Não apresentou comprovante de

experiência

WILLIAN SILVA RAMALHO DE BRITO 0 5 5

WILSON BARBOSA MIRANDA 10 0 10

ZIRLAINE APARECIDA VIANA DA SILVA 0 0 0
Não comprova experiência como

técnica de enfermagem

FAZ SABER TAMBEM, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o

que estabelece o Capítulo X –DOS RECURSOS do Edital Nº 268/2020 de Abertura, sendo exclusivamente

pela internet no período de 10h00 do dia 11/12/2020 as 10h00 do dia 14/12/2020.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

SAMANTA CASSIA VERTUAN PIFFER

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e Gestão de

Pessoas aos dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte.